
Многоярусные витрины CHM, CM, CMI 
 

Технические характеристики 
 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 
 

Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 
Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 
Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 
Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 
Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 
Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 
Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 
Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 
Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 
Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35  
 
Россия +7(495)268-04-70 

 
Казахстан +7(727)345-47-04 

 
Беларусь +(375)257-127-884 

 
Узбекистан +998(71)205-18-59 

 
Киргизия +996(312)96-26-47 

 
эл.почта: ccf@nt-rt.ru || cайт: https://coreco.nt-rt.ru/ 
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-
metros de la centralita digital
- Compresor sistema Inverter 

-  

-  

-  Control electrónico de temperatura

-  Inverter 

-

-  Electronic temperature controller

6

OPCIONES
OPTIONS

decoración
frontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
glossy
lacquered

interior negro

black interior

luz extra
LED

extra lighƟng

CM-100 
CM-125

largo
length

puertas
doors

estantes
shelves

Sonoridad refrigerante
refrigerant

rango
range

CHM-5-100 970 2 1,14 4 494- 1018 4,55 36 R290 -1 +5
CHM-5-125 1220 2 1,45 4 494- 1018 5,4 45 R290 -1 +5
CHM-6-100 970 2 1,22 4 494- 1018 4,55 36 R290 -1 +5
CHM-6-125 1220 2 1,56 4 494- 1018 5,4 45 R290 -1 +5
CHM-8-100 970 2 1,28 4 494- 1018 4,56 36 R290 -1 +5
CHM-8-125 1220 2 1,6 4 494- 1018 5,4 45 R290 -1 +5
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Inverter
compressor
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electronic
fans

low noise
components

compresor
inverter

ventiladores
electrónicos

componentes
baja presión sonora

Using together ecological refrigerant with the most ad-
vanced components, guarantee  and 
the 

Producto líder en el Mercado Europeo
“Best in Class” of the European Market
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largo
length

estantes
shelves

refrigerante
refrigerant

rango
range

CM-70 680 0,83 4 1315 1661 R449A -1 +5

CM-100 970 1,22 4 1497 1949 R449A -1 +5

CM-125 1220 1,56 4 1497 1952 R449A -1 +5

CM-150 1480 1,91 4 2953 3076 R449A -1 +5

CM-190 1880 2,45 8 2953 3108 R449A -1 +5

CM-240 2380 3,12 8 2994 3924 R449A -1 +5

CM-290 2900 3,82 8 5906 6175 R449A -1 +5

- 

- 
-  
-  

precio

-  

-  Control electrónico de temperatura

- 
- 
- 
- 

price

-
der

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

OPCIONES
OPTIONS

decoración
frontal
front
decor

luz extra
LED x estante

extra lighƟng x shelf

pre-instalación

remote condenser unit 

CM-70
CM-100
CM-125
CM-150
CM-190
CM-240
CM-290

 consultar - consult
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largo
length

puertas
doors

estantes
shelves

refrigerante
refrigerant

rango
range

CM-100-EG 970 2 0,96 0,99 1,02 4 1315 1671 R449A -1 +5

CM-125-EG 1220 2 1,22 1,26 1,29 4 1315 1674 R449A -1 +5

CM-150-EG 1480 3 1,5 1,54 1,57 4 1755 1966 R449A -1 +5

CM-190-EG 1880 4 1,92 1,98 2,01 8 1755 2041 R449A -1 +5

CM-240-EG 2380 4 2,44 2,52 2,55 8 2953 2821 R449A -1 +5

CM-290-EG 2900 6 2,99 3,09 3,12 8 3515 3931 R449A -1 +5

-

-  Costados de 30 mm con 
-  

-   
-

cio
-  

-  Control electrónico de temperatura

- 30 mm thicknes sides with 
-  

- 

price

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

OPCIONES
OPTIONS

decoración
frontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
glossy 
lacquered

interior negro

black interior

luz extra
LED x estante

extra lighƟng x shelf

pre-instalación

remote condenser 
unit 

 consultar - consult
  

negro sin incremento de precio
external black or white total plasƟ-

cized decor,  no increase of price

efficient energy saving
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luz estante opcional
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largo
length

estantes
shelves

refrigerante
refrigerant

rango
range

CM-70 680 0,78 0,83 0,86 4 1315 1559 R449A -1 +5

CM-100 970 1,14 1,22 1,26 4 1497 1797 R449A -1 +5

CM-125 1220 1,45 1,56 1,6 4 1497 1800 R449A -1 +5

CM-150 1480 1,78 1,91 1,96 4 2963 2667 R449A -1 +5

CM-190 1880 2,28 2,45 2,52 8 2963 2698 R449A -1 +5

CM-240 2380 2,9 3,12 3,21 8 2994 3600 R449A -1 +5

CM-290 2900 3,56 3,82 3,92 8 5906 5333 R449A -1 +5

-
metros de la centralita digital

-  Costados de 30 mm con 

-  

-  

-  Control electrónico de temperatura

- 30 mm thicknes sides with 

-
der

- 

price

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

OPCIONES
OPTIONS

decoración
frontal
front
decor

decoración
 total
 total
 decor

lacado
alto brillo
glossy 
lacquered

interior negro

black interior

luz extra
LED x estante

extra lighƟng x shelf

pre-instalación

remote condenser unit 

CM-70 
CM-100 
CM-125 
CM-150 
CM-190
CM-240 
CM-290 

 consultar - consult
  

negro sin incremento de precio
exterior black or white total plasƟ-

cized decor,  no increase of price
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largo
length

estantes
shelves

refrigerante
refrigerant

rango
range

CMV-70 680 0,83 0,86 3 1315 1559 R449A +1 +10
CMV-100 970 1,22 1,26 3 1497 1797 R449A +1 +10
CMV-125 1220 1,56 1,6 3 1497 1800 R449A +1 +10
CMV-150 1480 1,91 1,96 3 2963 2667 R449A +1 +10
CMV-190 1880 2,45 2,52 6 2963 2698 R449A +1 +10
CMV-240 2380 3,12 3,21 6 2994 3600 R449A +1 +10
CMV-290 2900 3,82 3,92 6 5906 5333 R449A +1 +10

-  Costados de 30 mm con 
-  

en la parte delantera

-  

-  

-  Control electrónico de temperatura

- 30 mm thicknes sides with 

railing

- 

price

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

negro sin incremento de precio
exterior black or white total plasƟ-

cized decor,  no increase of price

OPCIONES
OPTIONS

decoración
frontal
front
decor

decoración
total
total
decor

lacado
alto brillo
glossy 
lacquered

interior negro

black interior

luz extra
LED x estante

extra lighƟng x shelf

pre-instalación

remote condenser unit 

CM-70 
CM-100 
CM-125 
CM-150 
CM-190
CM-240 
CM-290 

 consultar - consult
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caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

efficient energy saving

SERIE

DOORS

-  Costados de 30 mm con c
-  

-   

precio
-  

-  Control electrónico de temperatura

- 30 mm thicknes sides with 
-  

- 

price

-  Electronic temperature controller

OPCIONES
OPTIONS

luz extra  LED x estante

extra lighƟng x shelf

pre-instalación

remote condenser unit 

CM-70
CM-100
CM-125
CM-150
CM-190
CM-240
CM-290

 consultar - consult
  

largo
length

puertas
doors

estantes
shelves

refrigerante
refrigerant

rango
range

CMI-100-EG 970 2 0,96 0,99 1,02 4 1315 1671 R449A -1 +5

CMI-125-EG 1220 2 1,22 1,26 1,29 4 1315 1674 R449A -1 +5

CMI-150-EG 1480 3 1,5 1,54 1,57 4 1755 1966 R449A -1 +5

CMI-190-EG 1880 4 1,92 1,98 2,01 8 1755 2041 R449A -1 +5

CMI-240-EG 2380 4 2,44 2,52 2,55 8 2953 2821 R449A -1 +5

CMI-290-EG 2900 6 2,99 3,09 3,12 8 3515 3931 R449A -1 +5
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-
metros de la centralita digital
-  

- 
- 

- : persiana de aluminio, con accionamiento 
-  Costados de 30 mm

-  

-  Control electrónico de temperatura

-  
with side mirrors

- 
- 

 and 
- 30 mm thicknes sides

-  Electronic temperature controller

caracterísƟcas técnicas y construcƟvas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specificaƟons whitout prior noƟce

OPCIONES
OPTIONS

interior negro

black interior

persiana

shuƩer

luz extra LED x estante

extra lighƟng x shelf

pre-instalación

remote condenser unit

CM-70-LC                    
CM-100-LC                    
CM-125-LC                    
CM-150-LC                    
CM-190-LC                    
CM-240-LC                 
CM-290-LC -

 consultar - consult

2.           
2.           
3.           
3.           
3.           
4.           

2.    2.5    
2.    2.9    
3.    3.4    
3.    3.7    
3.    4.2    
4.    5.2    

2            
3            
3            
3            
4            
5            

largo
length

estantes
shelves

refrigerante
refrigerant

rango
range

CMI-70 680 0,78 0,83 0,86 4 1315 1559 R449A -1 +5

CMI-100 970 1,14 1,22 1,26 4 1497 1797 R449A -1 +5

CMI-125 1220 1,45 1,56 1,6 4 1497 1800 R449A -1 +5

CMI-150 1480 1,78 1,91 1,96 4 2963 2667 R449A -1 +5

CMI-190 1880 2,28 2,45 2,52 8 2963 2698 R449A -1 +5

CMI-240 2380 2,9 3,12 3,21 8 2994 3600 R449A -1 +5

CMI-290 2900 3,56 3,82 3,92 8 5906 5333 R449A -1 +5
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Colores opcionales, incluidos en precio

Con persiana



 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 
 

Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 
Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 
Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 
Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 
Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 
Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 
Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 
Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 
Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 
Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35  
 
Россия +7(495)268-04-70 

 
Казахстан +7(727)345-47-04 

 
Беларусь +(375)257-127-884 

 
Узбекистан +998(71)205-18-59 

 
Киргизия +996(312)96-26-47 

 
эл.почта: ccf@nt-rt.ru || cайт: https://coreco.nt-rt.ru/ 
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